[image: image1.jpg]KAAPOBOE BbicTpas noagnucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90

Общество с ограниченной ответственностью «Солнышко»

(ООО «Солнышко»)

ПРИКАЗ

04 мая 2021 года

№ 60

Москва
О назначении ответственного за пожарную безопасность

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479 для обеспечения пожарной безопасности в пределах вверенных объектов и производственных участков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом, ответственным за пожарную безопасность в целом по ООО «Солнышко», главного инженера Соколова Д.И., на время его отсутствия – заместителя главного инженера Петрова И.Н.
2. Назначить лицами, ответственными за пожарную безопасность на участке № 5 «Стройка»:

– в целом по участку: начальника участка Филиппова А.А.;

– по сменам и по видам работ: прораба Казанова М.Ю., мастера Иванова А.Г.;

– на объектах, подконтрольных главному механику: старшего механика Селиверстова А.К.;

– на объектах, подконтрольных главному энергетику: главного энергетика Павлова И.Б., на время его отсутствия – инженера-энергетика Петрова В.И.

3. Начальнику участка назначить ответственных за пожарную безопасность во всех помещениях участка в каждой смене.

4. Ответственным регулярно осуществлять оперативный контроль за состоянием пожарной безопасности на объекте с последующим устранением недостатков, выявленных в результате проверок.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]